
Sjarmerende fritidsbolig med stor  
opparbeidet og skjermet tomt, like  
ved Hetlandsvannet.

Hegglandsvegen 10, 4130 HJELMELAND
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​

Ditt nye ferieidyll? 

Her i Hegglandsvegen 10 like ved nydelige Hetlansvannet ligger det  
en eldre, men koselig hytte i landlige omgivelser, trukket tilbake fra  
byens tjas og mas. Her kan en virkelig senke skuldrene og høre på  
fuglekvitter dagen lang.

Hytta inneholder: 1.etg.: Vindfang, bad, gang m/     trapp, kjøkken og  
stue
2. etg: Gang m/     trapp og 3 soverom, samt grovkjeller og bruksrett på  
uthus like utenfor ved veien. 

Utvendig har hytta en solrik og kjekk terrasse og en nydelig og  
skjermet hage, med opparbeidet gressplen, beplatning og frukttrær! 

Standarden er eldre, men har hatt et godt vedlikehold ihht. byggeår.  
Her kan en virkelig skape sin egen lille hyttedrøm. Tilbygg fra 2000  
med vindfang og bad.

Velkommen på visning! 
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 31 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 231 350,‑
Selger:	 Magne Bjelland

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1927
BRA‑i/  BRA Total	  78/  78 kvm
Tomtstr.:	 1352 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 48, bnr. 18
	 Gnr. 48, bnr. 22
Oppdragsnr.:	 1401250163

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Vindfang/    gang med entre inn til bad og videre  
inn i hytta i front. 
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Fint og velholdt kjøkken med godt med skap‑og benkplass. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 78 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 46 m² 
2. etasje
BRA‑i: 32 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Deler av arealet i 2 etg. er ikke målbart pga. lav  
takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er  
opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde)  
summert med målbart bruksareal som gir GUA  
(Gulvareal).
Takhøyde 1 etg. målt i stue 2,04 mtr. og gang 2 etg.  
2,03 mtr.
Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens  
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent av  
bygningsmyndighetene.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1352 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og fin tomt på ca.1,3 mål med opparbeidet  

herlig hage, beplanting og frukttrær! 

Eiendommen er delt opp i to gårds og bruksnummer  
hvor ene tomten gnr.48 bnr.22 har areal på 208 kvm  
og gnr.48, bnr.18 har 1,143,5 kvm. 

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/   eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen har en landlig beliggenhet i et rolig  
område på Hjelmeland. Her omgir du deg i  
naturskjønne omgivelser med kort vei til både vann,  
fjord og fjell, noe som gir gode muligheter for  
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